[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2018       №94

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154, Федеральным законом  от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.01.2013 г. № 197 «О возложении исполнения полномочий Администрации Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской  области  на Администрацию  муниципального образования Руднянский  район  Смоленской  области  и ликвидации  Администрации  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Руднянский голос».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области «рудня.рф».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области С.Е. Брич.
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин
	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

от 16.03.2018  № 94

АКТУАЛИЗИРОВАННАЯ СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

Рудня 2018 год
Приложение
Баланс тепловой энергии на 2019 год по котельным, расположенным на территории муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского  района Смоленской области

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО "Промконсервы"
	ООО "Промконсервы"
	107 298
	468
	107 766
	2 500
	110 266

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная СОШ №1
	648
	36
	684
	7
	691

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная по ул. Смоленская №4
	166
	14
	180
	2
	182

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная Культурный центр
	310
	4
	314
	3
	317

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная ул. Киреева 146
	127
	6
	133
	1
	134

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	РТП ул. Западная
	1 215
	640
	1 855
	20
	1 875

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная ул. Меллиораторов
	208
	7
	215
	2
	217

	МУП «Руднятеплоэнерго»
	Котельная ул. Льнозаводская
	918
	563
	1 481
	34
	1 515

	ООО «Оптимальная тепловая энергетика»
	Котельная по пер. Ленинский
	1 163
	79
	1 242
	14
	1 256

	ВСЕГО
	112 053
	1 817
	113 870
	2 583
	116 453